
Dane techniczne

Mieszanka uszczelniająca DUPLI-COLOR (wodoodporna) jest trwałym, elastycznym, wzmocnionym włóknem,
jasnoszarym uszczelniaczem. Nadaje się do naprawy uszkodzonych szczelin i otworów w całym zakresie
dachów, np. kominy, rury spustowe, światła dachowe, świetliki, rury deszczowe itp.

Nie nadaje się do stałego obciążenia wodą (np. stawy lub fontanny).

Właściwości

wodoszczelny
elastyczny wzmocniony włóknem
uszczelnia natychmiast i trwale,
nawet podczas deszczu i mrozu
mostkuje szczeliny do 1 cm

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa spoiwa: modyfikowane żywice akrylowe
Kolor: jasnoszary Konsystencja: pastowata
Wydajność: 750 ml wystarcza na ok. 0,4 m²
Czas schnięcia (w 20 ° C, wilgotność względna powietrza 65%):

Proszek: po ok. 3 godziny

Suchy w dotyku: po ok. 2 dni

Pokrywalny: po 8 dniach

Całkowicie suchy: po ok. 14 dni

Czas schnięcia zależy od temperatury otoczenia, wilgotności powietrza
i chłonności podłoża. Nadmierna grubość warstwy i brak ruchu
powietrza mogą opóźnić proces suszenia.

Stabilność przechowywania: 2 lata, jeśli to możliwe, pod
warunkiem przechowywania (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%) w nieotwieranym oryginalnym
pojemniku. Nie przechowywać w temperaturze poniżej 5 ° C
Rozmiar: metalowe puszki 750 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Before use, carefully read and observe the warning texts on the label!

Przygotowanie podłoża:

Usuń żywność w czasie pracy i suszenia z odpowiednich pomieszczeń.
Możliwe podłoża: smoła, bitum, arkusz asfaltowy spoiny, papier smołowy, cement włóknisty, sztywny PVC, aluminium, cynk, miedź, ołów,
kamień, beton, łupki dachowe, gonty.
Powierzchnia musi być nośna, sucha, czysta i wolna od kurzu i tłuszczu.
Usuń luźne części.
Czyść aluminium, cynk i miedź za pomocą zwykłego środka czyszczącego w branży.
Oczyść wszystkie gładkie podłoża, takie jak sztywne PCV i metale, zwykłym uniwersalnym środkiem czyszczącym.

System powlekania powierzchni:

Nanieść 1-2 razy DUPLI-COLOR w postaci nierozcieńczonej w przybliżeniu.
2 mm grubości za pomocą pędzla.
Zasadniczo wystarczy jednorazowy wniosek.
W skrajnych przypadkach można nałożyć drugą warstwę po 8 dniach.
W przypadku kolorowego wzoru można go pokryć zwykłymi lakierami arylowymi na bazie wody.
Temperatura pracy: przez cały czas pracy i suszenia temperatura materiału, podłoża i powietrza wynosi min. 8 ° C i maks. 30 ° C.
W nagłych przypadkach materiał można stosować podczas deszczu i mrozu do + 5 ° C.

Uwagi:

Używanie w środowiskach podwodnych lub pod naciskiem wody nie jest możliwe.
Uważaj na tworzywa sztuczne, można je trawić.
Nie stosować na styropian.
Zalecamy testy w przypadku nieznanych podłoży.

 

Order information
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Order information

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 22 marca 2018 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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